
Ligne 

DECHY Rés. Desbordes V. vers DOUAI Place De Gaulle

Rés. Desbordes-Valmore Dechy 08:00 08:55 09:50 11:18 12:40

Centre Hospitalier Dechy 08:01 08:56 09:51 11:19 12:41

ZAC Dechy 08:01 08:56 09:51 11:19 12:41

Centre Commercial Sin le Noble 08:02 08:57 09:52 11:20 12:42

La Couronne Sin le Noble 08:02 08:57 09:52 11:20 12:42

Commerces Sin le Noble 08:03 08:58 09:53 11:21 12:43

Foucault Sin le Noble 08:04 08:59 09:54 11:22 12:44

Lycée Sin le Noble 08:05 09:00 09:55 11:23 12:45

Ecopark du Raquet Sin le Noble 08:05 09:00 09:55 11:23 12:45

Crèche Sin le Noble 08:06 09:01 09:56 11:24 12:46

Langevin Sin le Noble 08:07 09:02 09:57 11:25 12:47

Gare Sin le Noble 08:08 09:03 09:58 11:26 12:48

Sucrerie Sin le Noble 08:10 09:05 10:00 11:28 12:50

Barrière Sin le Noble 08:11 09:06 10:01 11:29 12:51

Pescron Sin le Noble 08:12 09:07 10:02 11:30 12:52

Monument Sin le Noble 08:14 09:09 10:04 11:32 12:54

Ecole des Soeurs Sin le Noble 08:15 09:10 10:05 11:33 12:55

Lamendin Sin le Noble 08:16 09:11 10:06 11:34 12:56

Place Ronde Waziers 08:18 09:13 10:08 11:36 12:58

Bivouac Sin le Noble 08:20 09:15 10:10 11:38 13:00

Arbel Sin le Noble 08:20 09:15 10:10 11:38 13:00

Cité Dincq Waziers 08:21 09:16 10:11 11:39 13:01

Allée J Waziers 08:22 09:17 10:12 11:40 13:02

La Clochette Douai 08:23 09:18 10:13 11:41 13:03

Gounod Douai 08:25 09:20 10:15 11:43 13:05

St Michel Douai 08:27 09:22 10:17 11:45 13:07

Arsenal Douai 08:28 09:23 10:18 11:46 13:08

Place Carnot Douai 08:31 09:26 10:21 11:49 13:11

Place De Gaulle Douai 08:33 09:28 10:23 11:51 13:13

DOUAI Place De Gaulle vers DECHY Rés. Desbordes V.

Place De Gaulle Douai 10:34 12:00 13:21

Place Carnot Douai 10:35 12:01 13:22

Arsenal Douai 10:38 12:04 13:25

St Michel Douai 10:38 12:04 13:25

Gounod Douai 10:41 12:07 13:28

La Clochette Douai 10:42 12:08 13:29

Allée J Waziers 10:42 12:08 13:29

Cité Dincq Waziers 10:43 12:09 13:30

Arbel Sin le Noble 10:44 12:10 13:31

Bivouac Sin le Noble 10:44 12:10 13:31

Place Ronde Waziers 10:46 12:12 13:33

Lamendin Sin le Noble 10:47 12:13 13:34

Ecole des Soeurs Sin le Noble 10:48 12:14 13:35

Monument Sin le Noble 10:50 12:16 13:37

Pescron Sin le Noble 10:51 12:17 13:38

Barrière Sin le Noble 10:51 12:17 13:38

Sucrerie Sin le Noble 10:53 12:19 13:40

Gare Sin le Noble 10:55 12:21 13:42

Langevin Sin le Noble 10:55 12:21 13:42

Crèche Sin le Noble 10:57 12:23 13:44

Ecopark du Raquet Sin le Noble 10:58 12:24 13:45

Lycée Sin le Noble 10:59 12:25 13:46

Foucault Sin le Noble 11:00 12:26 13:47

Commerces Sin le Noble 11:02 12:28 13:49

La Couronne Sin le Noble 11:03 12:29 13:50

Centre Commercial Sin le Noble 11:04 12:30 13:51

ZAC Dechy 11:05 12:31 13:52

Centre Hospitalier Dechy 11:06 12:32 13:53

Rés. Desbordes-Valmore Dechy 11:09 12:35 13:56

  Services supplémentaires - Braderie de Douai                                                                                        
Dimanche 26 juin 2022 Matin


